
Unisex Schooler Riding Hełm, Maluch Jazda konna Kask

-Description hełmu konia malucha:
- Moda i konstrukcja Lightome: urocza i moda i ładny design, który jest łatwy do przyciągania dzieci.
-Oloolowy system powietrza i aerodynamiczny
- Wysokiej gęstości Materiał EPS sprawia, że jest wystarczająco silny, aby oprzeć się siłę uderzeniową
Akcesoria-Kask: Regulowany pasek podbródkowy z klamrą szybkiej uwalniania; dostosowanie tyłu zamku;
Super wygodne podkładki;

-Pecifikacja hełmu jazdy konnej dla dzieci:
Model Nie. H10.
Materiał PC Shell +. Z wysoką gęstością Eps, świetny zaszokować wchłanianie
Centrala styl europejski
wentylacja 8.

Rozmiar / głowa obwód Rozmiar: XS 48-51cm, S 51-54cm, M54-58CM

Podszewka Jednoczęściowy wymienny oraz można myć w pralce podszewka
Kolor dostępny Dostępny kolor Pantone
Próbka czas 3-7. Pracujący dzień
MOQ. 300. PC

Opakowanie Detale
Wewnętrzny pakiet: Torba PE + pudełko kasku
Zewnętrzny pakiet: karton

-Tetail Photos. z Kask jazdy konnej dla dzieci:









Wagażnik w formowaniu: z możliwością absorpcji siły uderzenia, a także ochrona przed słońcem



Indywidualny system głowicy Fit: Długa owalna forma głowy jest przeznaczona do głowy
jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowany do europejskich dzieci.

Niezrównana regulacja dla optymalnego systemu regulacji komfortu umożliwia kask
doskonale i przyjazne dla użytkownika dopasowanie na głowie Rider, gwarantując kluczową
przewagę pod względem bezpieczeństwa i użytkowania komfortu z 3 wydajnością funkcji.



Antybakteryjne wyściółki wewnętrzne: wygodne, antybakteryjne i oddychające wyściółki
piankowe z siatką, zapewnia lepszą odpływ wilgoci i efekt uwalniania potu. Wymienny i
zmywalny projekt prowadzący do maksymalnego komfortu i higieny.

-Paclagaing Informacje.
Przedmioty na karton: 10 sztuk / karton



-Nodzaj obwodu głowy rIdentyfikacja eleganckich kasków:
Europejska konstrukcja:
Kask w kształcie owalnym jest przeznaczony do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest bardzo pasujący
dla Europejczyków.
Ogólne ogólny formularz:
Generic Block Hełm jest przeznaczony do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest nieco dłuższy niż
przedni pomiar tylny z boku.
Asian Headform:
I okrągła w kształcie kasku przeznaczona jest do głowicy jeźdźców z wymiarem, który jest ostrożnie Nadaje
się do Azjatów.

-Lub testowy laboratorium:
Nawet jeśli weźmiemy wszystkie niezbędne elementy, aby zwiększyć strukturę ciała w projektowaniu, ale
nadal korzystamy z profesjonalnego sprzętu do kontrolowania wszystkich aspektów naszego produktu!
Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacjami testów, itp przed naszą produkcją seryjną lub wysłać go do
testu organizacji innej firmy, sprawdź jakość samodzielnie i upewnij się, że jesteś wykwalifikowany!

-Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy królewskie patent, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, że na pewno każdy produkt może spełnić wymagania dotyczące testów



- Proces produkcji jest hełmem jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. Narzędzia PC Blister. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopał dziurę →. Surowce
do różnych gęstości EPS →. EPS w narzędzia do form →. Hełm w formie warsztatu →. w maszynach
formujących →. w narzędziach do formu →. proces produkcyjny w formie →. półprodukty kask →. Kontrola
IQC. →. Hełm, szlifowanie →. Wewnętrzne wyściełanie produkcji →. Warsztat wtryskowy z tworzywa
sztucznego →. linia montażowa →.oznaczenia wewnętrzne →. Opakowanie →. UK. →. zainstalowane liczniki.

- Dlaczego nas wybrałeś?
- Ponieważ mamy wiele zalet
Jakość: z ścisłą kontrolą jakości i doskonałymi produktami
OEM i ODM: Możemy świadczyć usługi OEM i ODM dla klientów
Zespół R & D: z zespołem profesjonalnego i silnego rozwoju technicznego
Cena: mamy własną produkcję.linii, zmniejsz cenę do minimum
Patent: Stale wprowadzamy produkty opatentowanej technologii
Serwis: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja



Mamy ponad 24-letnie projektowanie przetwarzania doświadczenia, że możemy tylko twoje pomysły z
prawdziwymi informacjami, czego potrzebujesz, daj nam znać, co chcesz, a my zaczniemy nasze ręce
formy w odniesieniu do odniesienia, gdy otrzymamy ostateczne potwierdzenie projektu, Możemy wykonać
skanowanie 3D, a następnie przetwarzanie formacji.



-Przesyłka ekspresowa:
Internatioanl Express, Air Freight & Sea Transport jest dobrze po uzgodnieniu! Możesz wybrać cały możliwy
transport, który chcesz, a my zrobimy jak najlepiej pomóc! Już zbudowaliśmy długoterminowe relacje z
różnymi firmami przewozowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki koncentrują się na
dostarczaniu najlepszych doświadczeń wysyłkowych! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować
bezpieczny kask!




